TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

PORTARIA Nº 807 DE 04 DE SETEMBRO DE 2024

Altera a Portaria nº 654, de 2 de agosto de 2024, que
nomeia os(as) componentes das Juntas Eleitorais da
circunscrição de Pernambuco para as Eleições
Municipais de 2024.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, RESOLVE proceder às seguintes modificações nas Juntas
Eleitorais desta circunscrição, nas eleições de 06/10/2024, alterando a Portaria nº 654, de 02/08/2024, na
parte em que se refere às zonas eleitorais abaixo discriminadas:

13ª JUNTA ELEITORAL - 13ª Zona Eleitoral - SÃO LOURENÇO DA MATA

SUPLENTES: MARIA BETÂNIA COUTINHO DE OLIVEIRA BARBOSA em
substituição a GABRIELA DORALICE MARQUES DE SOUZA

121ª JUNTA ELEITORAL - 121ª Zona Eleitoral - CABO DE SANTO
AGOSTINHO

TITULARES: RAIZA KAROLAYNE DOS SANTOS SILVA MELO em substituição a
JULIANA D'AZEVEDO BARROS

SUPLENTES: KEMILI CONCEIÇÃO OLIVEIRA em substituição a BENJAMIM
JORGE BRITO MELO FILHO

Recife, 04 de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por CÂNDIDO JOSE DA FONTE SARAIVA DE MORAES,
Presidente, em 05/09/2024, às 13:40, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2690691 e o código
CRC EADFD07E.

0014906-34.2024.6.17.8000 2690691v2

Portaria 807 - Altera a Port. 654/2024 (13ª e 121ª) (2690691)         SEI 0014906-34.2024.6.17.8000 / pg. 1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

TRE-PE/PRES/DG/SJ/COJUD/SELEG

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CERTIFICO que a Portaria nº 807, de 04/09/2024, foi publicada no

Diário da Justiça Eletrônico nº 199, de 07/09/2024,  p. 2.

Recife, 7  de setembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ANDRÉA BARRETO TELLES DE MENEZES, Chefe de Seção,
em 07/09/2024, às 10:04, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-pe.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2690692 e o código
CRC E5C81526.

0014906-34.2024.6.17.8000 2690692v4

Certidão de Publicação - Port. 807/2024 (2690692)         SEI 0014906-34.2024.6.17.8000 / pg. 2

	Portaria 807 - Altera a Port. 654/2024 (13ª e 121ª) (2690691)
	Certidão de Publicação - Port. 807/2024 (2690692)